CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br ã-* PRIMA MINEIRA, WRM.E

INDICAÇÃO Nº | / 542022

Câmara Municipal de Martana
Protocolo sobnº 189

Excelentíssimo Senhor; ” ; NNA
Vereador Juliano Vasconcelos F;M 49 ;ªçsã[;z;ª' 8 oO
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

— SOLICITAR QUE SEJA ÉENY]ADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E A RESTAURAÇÃO DA FAIXA DE
PEDESTRE ENTRE A POLICLÍNICA E A COCA COLA NA RUA PRAIA DO CANELA. Fig.1

Justificativa: Para evitar acidentes tanto com pedestres quanto com automóveis,
se faz necessário o reparo no asfalto.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

FN
Mariana, 18 de agosto, de 2022.

el * o RA

AN LATA DD [NA &

& Vá u OÕO)

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www camarademariana.mg.gov.br